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Po Mszy świętej o godz. 9.00, modlitwa różańcowa w intencji Ojczyzny. Z racji pierwszej niedzieli miesiąca wystawienie

Najświętszego Sakramentu i adoracja, połączona z nabożeństwem Gorzkich Żali o godzinie po Mszy św. o godz. 10:30. W piątek,

rozpoczynamy w naszej parafii rekolekcje wielkopostne, które zakończymy Niedzielą Palmową. Msze święte z nauką rekolekcyjną w

piątek i w sobotę o godzinie: 9.00, 11.00, 16.00 i 18.00. W piątek zapraszamy dzieci na godzinę 16.00, a młodzież na 18.00, a w

sobotę Msza dla dzieci o 11, a dla młodzieży  o 16.00. Spowiedź przed każdą Mszą świętą. Zadbajmy także o osoby starsze i samotne.

Zechciejmy przywieźć je do kościoła, aby i one mogły skorzystać z sakramentu pokuty i z nauk rekolekcyjnych. W piątek bezpośrednio

po Mszy świętej wieczorowej, ulicami Wohynia wyruszy Droga Krzyżowa, która zakończy się na cmentarzu parafialnym. Zapraszamy

więc, do wzięcia czynnego udziału szczególnie, dzieci przygotowujące się do Komunii świętej, młodzież przygotowującą się do

Bierzmowania w tym nabożeństwie oraz do niesienia krzyża przez poszczególne grupy.     W niedzielę Palmową zakończymy nasze

rekolekcje. Jest to dzień Komunii świętej generalnej po przeżytych rekolekcjach. Na Mszy świętej o godzinie 10.30, procesja z

palmami, zachęcamy dzieci do wykonania własnoręcznie palm. Rozpoczniemy już Wielki Tydzień. Msze święte jak w każdą niedzielę.

Ofiary w tym dniu składane na tacę przeznaczone są do dyspozycji księdza rekolekcjonisty. W Wielki Poniedziałek od godziny 9.00,

udamy się z posługą sakramentalną do obłożnie chorych. Zapisy w zakrystii. Zwracamy się z prośbą do osób grających na

instrumentach muzycznych. Piękną tradycją naszej parafii jest to, że podczas nocnego czuwania przed Mszą świętą rezurekcyjną jest

śpiew i gra na instrumentach. Zapraszamy do kultywowania parafialnej tradycji. Organizowana jest pielgrzymka Kół Żywego Różańca

na Jasną Górę. Szczegóły i zapisy u Zelatorki Parafialnej.
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